
 

Ripartizione Didattica e Servizi agli 

Studenti 

Centro Orientamento, Tutorato e 

Segreterie Studenti  

 

Edificio “Codacci-Pisanelli” 

Piazzetta Arco di Trionfo, 1 

73100 Lecce 
 

 

 

 
 

D.R. n.   

 

OGGETTO: Bando per l’attribuzione di n. 41 assegni semestrali per l’incentivazione delle attività 

di tutorato – D.M. n. 989 del 25 ottobre 2019- D.R. n.  456 del 25/06/2020 

                     Nomina commissione 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. 456 del 25/06/2020 con il quale è stato approvato il Bando per 

l’attribuzione di n. 41 assegni semestrali per l’incentivazione delle attività 

di tutorato – D.M. n. 989 del 25 ottobre 2019– Fondo per il sostegno dei 

giovani e per favorire la mobilità degli studenti; 

 

CONSIDERATO  che i termini di presentazione delle domande sono scaduti il giorno  

15/07/2020; 

   

RITENUTO necessario nominare la Commissione per la valutazione dei candidati; 

 

VISTO  il verbale del sorteggio pubblico a Segretari di Commissione, in data 17 

luglio 2020; 

 

DECRETA 

 

La Commissione per la selezione dei candidati di cui all’art. 3 del Bando, è così composta: 

 

- Sig. Antonio GRASSI – cat. EP, Coordinatore del Centro Orientamento Tutorato e 

Segreterie Studenti -  Presidente 

- Dott.ssa Cinzia De Simone – cat. C, Ufficio Segreteria Studenti Polo Urbano 

 Componente                                                                                                 

- Dott.ssa  - Anna Maria Piro - cat. C, Ufficio Segreteria Studenti Polo Urbano 

Compnente 

- Dott.ssa Tenuzzo Bernadetta Anna – cat. C, Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Biologiche ed Ambientali – Segretario 

 

    IL RETTORE 

(Prof. Fabio Pollice) 

                 

Lecce, lì 
                 
Alla Raccolta 
Al CORT 

Agli interessati 

P
rot. n. 0096822 del 21/07/2020 - R

ep. n. 530/2020 D
ecreti R

ettorali (2016-) - U
O

R
: C

entro orientam
ento e tutorato e segreteria studenti - C

lassif. V
/1


		2020-07-21T10:16:45+0200
	POLLICE FABIO




